1080000160 收文日期:108/01/02

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85906065

聯絡人及電話：涂筱姍(02)85906634

電子郵件信箱：sayhi@mohw.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：衛部救字第1070141105號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070141105-1.pdf)

主旨：有關立法院咨請總統公布修正社會工作師法第三條、第七

條及第十條條文一案，業奉總統107年12月19日華總一義

字第10700137561號令公布，請查照轉知。

說明：

一、依據總統府秘書長107年12月19日華總一義字第107001375

60號函辦理。

二、本修正案刊載於總統府公報第7398號(另見總統府網站htt

p://www.president.gov.tw公報系統)。

三、影附來函如附件。

正本：各直轄市政府社會局及各縣市政府、各地方社會工作師公會、教育部、國防部、

法務部、勞動部、國軍退除役官兵輔導委員會、原住民族委員會、中華民國醫務

社會工作協會、台灣心理衛生社會工作學會、臺灣社會工作專業人員協會、中華

民國社會工作師公會全國聯合會、社團法人臺灣社會工作教育學會、社團法人台

灣社會工作督導服務協會、台灣原住民族社會工作學會、臺灣學校社會工作協會

、衛生福利部社會及家庭署、本部心理及口腔健康司、本部保護服務司、本部法

規會

副本：本部社會救助及社工司 2018-12-28
19:46:23

部長 陳時中